YSuppsala

ARBETSMARKNADSNAMNDEN

Namnd/Organ:
Sammantradesdatum:
Sammantradeslokal:
Ordforande:

Sekreterare:

Datum
2016-11-29

KALLELSE

Ordinarie:
Ulrik Warnsberg (S) ordf.

Tobias Smedberg (V) 1:e vice ordf

Anna Manell (L) 2:e vice ordf
Maria Gauffin-Rajestal (S)
Bjorn Christiernin (S)

Carolina Bringborn Anadol (M)

Ersattare:

Soraja Nadimpour (S)
Beatriz Hedvag (S)
Vakant (M)

Andreas Wejderstam (M)
Oliver Bjorklund (MP)
Anja Karinsdotter (V)

Bekir Jusufbasic (M)
Sanna Selberg (MP)
Per-Eric Rosén (MP)
Kenny Jonsson (C)
Torbjérn Aronson (KD)

Anita Ericsson (L)

Arbetsmarknadsndmnden

2016-12-08, klockan 13:00. Sammantradet ar oppet for allménheten
Bergius, vaning 4, Stationsgatan 12

Ulrik Warnsberg (S)

Lotta von Wowern, tel. 018-727 86 34, lotta.von-wowern@uppsala.se

S, V, MP traffas den 5 december klockan 16.00 i lokalen Vattenhasten, van 5, Stationsgatan 12

M, L, C, KD traffas den 29 november klockan 18.00 i lokalen Storskogen, van 4, Stationsgatan 12

Foredragningslista

Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
1.0  Valav justerare och justeringstid

2.0  Faststalla foredragningslistan

3.0 Ekonomi

3.1  Ekonomi 2016 Muntligt Marcus Bystedt

3.2 Uppféljning ekonomiskt bistand,
arbetsmarknad och vuxenutbildning 2016

3.3 Verksamhetsplan och budget 2017

Tobias Astrém
Sinisalo
AMN-2015-0391

Handling senare

Tobias Astrém
Sinisalo
AMN-2016-0275

Handling



4.0
4.1

5.0

6.0
6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

Arbetsmarknad m.m.
Information om flyktingmottagandet

Vuxenutbildning

Allmé&nna arenden
Andring av sammantradestider 2017

Overenskommelse om partnerskap med
foreningen Tjejers Ratt i Samhallet

Social Ekonomi Uppsala: Anstkan om
verksamhetsbidrag till sociala féretag 2017

Ting och Kaka: Ansdkan om
verksamhetsbidrag till sociala foretag 2017

Uppsala stadsmission: Ansfkan om
verksamhetsbidrag till sociala féretag 2017

Uppsala Rodakorskrets: Ansokan om
verksamhetsbidrag till sociala foretag 2017

Teaterkaféet Cafe Rekommenderas:
Ansokan om verksamhetsbidrag till sociala
foretag 2017

Kontaktpolitikernas roll i féreningar samt
aterrapportering till namnd

Internkontrollplan 2017

Muntligt

Handling

Ny handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Ny handling

Veronica Ohrt

AMN-2016-0226

UIf Lundstrom
AMN-2016-0274

UIf Lundstrom
AMN-2016-0271

UIf Lundstrom
AMN-2016-0258

UIf Lundstrom
AMN-2016-0259

UIf Lundstrom
AMN-2016-0273

UIf Lundstrom
AMN-2016-0260

Tuomo Niemela
AMN-2016-0272

Tina Hultman
AMN-2016-0283
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7.0
7.1

8.0

9.0

10.0

Anmalningsarenden
Enligt forteckning

Inbjudningar

Rapporter

Av ledamoterna aktualiserade fragor

Handling +
cirkulerar i parm
vid sammantradet

AMN-2016-0003

AMN-2016-0004

AMN-2016-0005

AMN-2016-0006
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